



Pöytäkirja

4.3.2022

VN/9111/2020
VN/9111/2020-MMM-35

Maankäyttösektorin seurantaryhmän 4. kokous 2021

Aika 16.12.2021 klo 11-13
Paikka Teams
Läsnä Seurantaryhmän jäsenet/varajäsenet

Eini Ari	Suomen metsäkeskus
Granholm Heikki	Maa- ja metsätalousministeriö
Gunnar Leena (kohdat 4-5)	Kaakkois-Suomen ELY-keskus
Heikki Granholm	Maa- ja metsätalousministeriö
Islander Anu (kohdat 1-5)	Metsäteollisuus ry
Kaila Minna-Mari [kohdat 1 ja 5(osittain)]	Maa- ja metsätalousministeriö
Kainulainen Anssi	Maa- ja metsätaloustuottajain keskusliitto MTK
Kalliokoski Tuomo [kohdat 1- 5(osittain)]	Ympäristöministeriö
Kortemaa Hanna (kohdat 4-7)	Ruokavirasto
Kulmala Liisa	Ilmatieteenlaitos
Leinonen Johanna	Metsähallitus
Lång Kristiina [kohdat 1- 5(osittain)]	Luonnonvarakeskus
Lähteenoja Pentti	Maa- ja metsätalousministeriö
Muurman Jarmo (kohdat 1-5)	Ympäristöministeriö
Packalen Tuula	Maa- ja metsätalousministeriö
Salminen Anna [kohdat 1- 5(osittain)]	Maa- ja metsätalousministeriö
Sorsa Reetta	Maa- ja metsätalousministeriö
Tolvanen Anne [kohdat 1- 5(osittain)]	Luonnonvarakeskus
Toopakka Liisa [kohdat 5(osittain)-7]	Suomen luonnonsuojeluliitto

Muut kokouksen osallistujat

Keppola Erika (MMM)	Maa- ja metsätalousministeriö
Kaipainen Jaana	Maa- ja metsätalousministeriö
Lillberg Petteri	Demos Helsinki
Sillanaukee Otso	Demos Helsinki
Suorsa Marjaana (MMM)	Maa- ja metsätalousministeriö
Virtanen Tia-Maria (MMM)	Maa- ja metsätalousministeriö

Postiosoite
Postadress
Postal Address
Maa- ja metsätalousministeriö

Käyntiosoite
Besöksadress
Office

Puhelin
Telefon
Telephone

Faksi
Fax
Fax

s-posti, internet
e-post, internet
e-mail, internet

1. Kokouksen avaus

Varapuheenjohtaja Packalen avasi kokouksen klo 11.00 ja toivotti osallistujat tervetulleeksi seurantaryhmän vuoden neljänteen kokoukseen, jonka pääteemana on maankäyttösektorin ilmastosuunnitelma (MISU).

2. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin.

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Pöytäkirja hyväksyttiin.

4. Yleiskatsaus toimenpidekokonaisuuden valmisteluun

Granhholm kertoi lyhyesti toimenpidekokonaisuuden ajankohtaiset kuulumiset. Tutkimus- ja kehittämishankkeiden haut päättyivät marraskuun alussa ja päätökset rahoitettavista hankkeista annetaan tammi-helmikuussa. Misun vuorovaikutteisten tilaisuuksien sarjaa jatketaan alku vuonna. Hiilestä kiinni -työ on kaikkiaan hyvässä vauhdissa ja jatkuu ensi vuonna.

Granhholm esitteli samalla seurantaryhmän alustavan työsuunnitelman. Tavoitteena on järjestää vuoden aikana neljä kokousta, joista yksi voisi olla maastoretken muodossa. Työsuunnitelma tarkentuu MISU-työn myötä. Seurantaryhmän jäsenet voivat lähettää toiveita kokousten aiheiksi Sorsalle.

Muurman ympäristöministeriöstä kertoi ilmastolakiin ehdotetuista muutoksista ja keskipitkän aikavälin ilmastosuunnitelman lausuntokierroksesta, joka on auki 14.1. saakka.

5. Maankäyttösektorin ilmastosuunnitelma (MISU) – dialogimenettely

Petteri Lillberg ja Otso Sillanaukee Demos Helsingistä fasilitoivat seurantaryhmän MISU-keskustelun. Aluksi kuultiin Kaipaisen alustus MISU-työn etenemisestä ja sisällöstä. Alustavan aikataulun mukaan MISUa käsiteltäisiin ministerityöryhmässä helmikuussa. Alustuksen jälkeen käytiin aloituspuheenvuorojen kierros, jossa kunkin organisaation edustaja sai käyttää kahden minuutin puheenvuoron. Sitten jatkettiin keskustelua koko ryhmän voimin. Kaipainen veti keskustelun lyhyesti yhteen kiittäen osallistujia aktiivisesta keskustelusta ja näkemyksistä, jotka hän vie MISU-työryhmään.

6. Muut asiat

Ei muita asioita.

7. Kokouksen lopetus

Varapuheenjohtaja kiitti Demos Helsinkiä hyvin fasilitoidusta keskustelusta ja muistutti samalla, että seurantaryhmän asettamispäätöstä ollaan päivittämässä. Jos muutoksia jäseniin on tiedossa, olkaa pikimmiten yhteydessä Sorsaan. Lopuksi varapuheenjohtaja kiitti kuluneesta vuodesta ja toivotti kaikille hyvää joulun aikaa. Kokous päättyi klo 13.00.

Jakelu Seurantaryhmän jäsenet ja varajäsenet

Tiedoksi Jaana Kaipainen, Erika Keppola, Joel Järvinen, Marjaana Suorsa, Tia-Maria Virtanen